354
Abmessungen in mm dimensions in mm
Typ NHV.22 / NHV.30 / NHV.38 / NHV.45
Klemmhalter
mit Innenkühlung
toolholder
with internal cooling
B
e
st
e
ll
n
u
m
m
e
r
p
a
rt
 n
u
m
b
e
r
D
 m
in
.
Ø
 d
 g
6
 x
 L
3
A
u
fn
a
h
m
e
cl
a
m
p
in
g
 p
a
rt
L1 L2 f Ø
 d
1
S
p
a
n
n
sc
h
ra
u
b
e
sc
re
w
S
ch
ra
u
b
e
n
sc
h
lü
ss
e
l
w
re
n
ch
A
n
zu
g
s-
d
re
h
m
o
m
e
n
t
to
rq
u
e
fü
r
S
ch
n
e
id
p
la
tt
e
fo
r
in
se
rt
NHV.22.0025.1 22 Ø25 x 40 60 50 12 33
85.818 TR20 6.0 Nm NPV.∙∙∙
NHV.22.0025.2 22 Ø25 x 40 85 75 12 33
NHV.22.0025.3 22 Ø25 x 60 115 105 12 33
NHV.30.0032.1 30 Ø32 x 40 60 50 16.5 45
NHV.30.0032.2 30 Ø32 x 40 85 75 16.5 45
NHV.30.0032.3 30 Ø32 x 40 115 105 16.5 45
NHV.30.0032.4 30 Ø32 x 60 160 150 16.5 45
NHV.38.0032.1 38 Ø32 x 40 60 50 22 45
NHV.38.0032.2 38 Ø32 x 40 85 75 22 45
NHV.38.0032.3 38 Ø32 x 40 115 105 22 45
NHV.38.0032.4 38 Ø32 x 60 175 165 22 45
NHV.45.0040.1 45 Ø40 x 60 60 50 24 55
NHV.45.0040.3 45 Ø40 x 60 115 105 24 55
NHV.45.0040.4 45 Ø40 x 60 165 155 24 55
NHV.45.0040.5 45 Ø40 x 60 215 205 24 55
Bestellbeispiel:
NHV.22.0025.1
order-example:
NHV.22.0025.1
D min. 22 / 30 / 38 / 45 mm
D min. 22 / 30 / 38 / 45 mm
NUTSTOSSEN
von Längsnuten nach
DIN 138 und DIN 6885
broaching keyways according
DIN 138 und DIN 6885
 d
1
 d
g6
 L3  L1
 L2
 D
 m
in
.
 f
innere Kühlmittelzufuhr
           through coolant